
ZARZĄDZENIE NR 1579/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1549/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 listopada 2003 r. w sprawie utworzenia rachunku bankowego do gromadzenia 
środków finansowych na realizację zadań ustawowych Miasta Krakowa na prawach 
powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz 
zasad gospodarowania tymi środkami.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), 
art.48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 
2003r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 88, poz.808) oraz § 10 
zarządzenia  nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządzam się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1549/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2003 r. w 
sprawie utworzenia rachunku bankowego do gromadzenia środków finansowych na realizację 
zadań ustawowych Miasta Krakowa na prawach powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych oraz zasad gospodarowania tymi środkami, zmienionym 
zarządzeniem nr 252/2005 z dnia 15 lutego 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1
Tworzy się wyodrębniony rachunek bankowy pn. Samorząd Powiatowy, Pl. Wszystkich 
Świętych ¾, BPH S.A. Oddział Kraków, ul. Józefińska 18 nr 76 1060 0076 0000 3210 
0003 3059, na który przekazywane są przez Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych środki finansowe na realizację zadań ustawowych Gminy 
Miejskiej Kraków w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych.”

2. w § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Wojciech Kosin – p.o. główny księgowy”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 


